

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

SSB Ejendomme ApS

Limfjordsvej 5, 7700 Thisted

CVR-nr. 39 66 24 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Søren Snejstrup Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSB Ejendomme ApS Limfjordsvej 5 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 66 24 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	S B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive, handle og eje fast ejendom med henblik på udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.065 kr. mod 164.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728.705 kr. mod 132.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	184.065	164.930
Værdiregulering af investeringsejendomme	-586.965	-910.575
Driftsresultat	-402.900	-745.645
Andre finansielle indtægter	0	1.061.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-251.137	-137.658
Resultat før skat	-654.037	178.167
Skat af årets resultat	-74.668	-45.256
Årets resultat	-728.705	132.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	132.911
Disponeret fra overført resultat	-728.705	0
Disponeret i alt	-728.705	132.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.553.035	7.140.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.553.035</u>	<u>7.140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.553.035</u>	<u>7.140.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	89.122
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.454	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.454</u>	<u>89.122</u>
Likvide beholdninger	<u>495.682</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.136</u>	<u>89.122</u>
Aktiver i alt	<u>7.063.171</u>	<u>7.229.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	479.997	1.208.702
Egenkapital i alt	529.997	1.258.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.129.039	2.275.975
Deposita	81.750	52.350
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.850	42.850
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.253.639	2.371.175
3 Kortfristet del af langfristet gæld	101.000	85.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.251.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.441.978	1.300.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	245.410
Anden gæld	731.557	710.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.279.535	3.599.245
Gældsforpligtelser i alt	6.533.174	5.970.420
Passiver i alt	7.063.171	7.229.122

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.075.791	1.125.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.911	132.911
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.208.702	1.258.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-728.705	-728.705
	50.000	479.997	529.997

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.987	11.375
Andre finansielle omkostninger	<u>205.150</u>	<u>126.283</u>
	<u>251.137</u>	<u>137.658</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.545.019	4.864.444
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.680.575</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.545.019</u>	<u>7.545.019</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-405.019	505.556
Årets regulering til dagsværdi	<u>-586.965</u>	<u>-910.575</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-991.984</u>	<u>-405.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.553.035</u>	<u>7.140.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,13

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.230.039	101.000	4.129.039	3.824.000
Deposita	81.750	0	81.750	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.850	0	42.850	0
	<u>4.354.639</u>	<u>101.000</u>	<u>4.253.639</u>	<u>3.824.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.368.008</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-771.992</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.330 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.368 t.kr.

Der er overfor ejerforeninger stillet sikkerhed på nom. 160 t.kr. i ovenstående investeringsejendomme.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S B Holding ApS, CVR-nr. 37383899, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
